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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47 m2,

Giżycko

Cena 125 000 zł

Mieszkanie , Giżycko, 2-pokojowe z balkonem , parter, pow. 43,8m2, cena 125000zł.
Mieszkanie w atrakcyjnej ze względu na położenie okolicy Giżycka, w pobliżu zabytkowej Twierdzy Boyen,
terenów zielonych , jeziorka Popówka z wyciągiem nart wodnych i wakeboardingu. Idealne miejsce dla osób
posiadających zwierzęta, ze względu na bliskość miejsc, gdzie można je wyprowadzać. Mieszkanie ma
powierzchnię 43,8m2. Posiada 2 niezależne pokoje. W jednym z nich wyjście na balkon. Kuchnia jest duża i
ustawna, daje wiele możliwości aranżacyjnych. Łazienka z w.c.. Atutem jest położenie lokalu na parterze. Okna
zostały wymienione na PCV. Mieszkanie nadaje się do remontu, stąd bardzo przystępna cena. Przynależy do
niego piwnica o powierzchni 3,1m2. Zapraszam do obejrzenia i zakupu nieruchomości.  
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Symbol 500/SM/147 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status WYCOFANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 125 000 PLN

Cena za m2 2 665 PLN Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 350 PLN Kraj POLSKA

Województwo WARMIŃSKO-MAZURSKIE Powiat giżycki

Gmina Giżycko Miejscowość Giżycko

Kod pocztowy 11-500 Ulica Moniuszki

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie
OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH,
OBIEKTY REKREACYJNE

Powierzchnia całkowita 47 m² Powierzchnia użytkowa 44 m²

Rodzaj mieszkania WYSOKI PARTER, 2-
POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard DO REMONTU Stan budynku DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Powierzchnia kuchni 9, 37 m²

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 1

Powierzchnia łazienek 3, 75 Stan łazienki DO REMONTU

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA Liczba pokoi 2

Powierzchnia pokoi 15, 67 9, 64 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie BRAK Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Powierzchnia piwnicy 3 m² Stan instalacji CZĘŚCIOWO WYMIENIONA

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE GŁOŚNE

Wentylacja JEST Internet JEST
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Telewizja kablowa JEST Piecyk gazowy JEST

Kuchnia gazowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PCV

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Typ parkingu ASFALTOWY

Pomieszczenie gospodarcze JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Widok na południe JEST

Widok na zachód JEST Nr Licencji 15299

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

WGN Koncern Obrotu Nieruchomościami Irena Olczak e-mail irena.olczak@wgn.pl
Agent nieruchomości

882 762 128
irena.olczak@wgn.pl

Więcej ofert na stronie www.wgn-gizycko.pl


